
UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zabytkami dla miasta i gminy Witnica na lata 

2010-2014”. 

 

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad

zabytkami (Dz. U. z 2003, Nr 162, poz. 1568 ze zm.) po uzyskaniu opinii wojewódzkiego konserwatora

zabytków w Gorzowie Wlkp. (pismo z dnia 11 grudnia 2009) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  Przyjmuje się „Gminny program opieki nad zabytkami dla miasta i gminy Witnica na lata 2010-

2014” stanowiący załącznik do uchwały i będący jej integralną częścią.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z ustawą  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1990, Nr 16, poz.95)

w zakresie zadań  własnych Gmina realizuje sprawy dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.

Z art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003, Nr

162, poz. 1568 ze zm.) wynika obowiązek sporządzenia przez Gminę   „Gminnego programu opieki nad

zabytkami”.  Program ten sporządza się  na okres 4 lat. Program zawiera opis stanu rozpoznania zasobów

dziedzictwa kulturowego, kierunki i formy działań, propozycje projektów rewitalizacji i rewaloryzacji obiektów

zabytkowych.  

Program opracowano w oparciu o gminną ewidencję zabytków.  

„Gminny program opieki nad zabytkami”  przyjmuje Rada Miejska w Witnicy, po uzyskaniu opinii

wojewódzkiego konserwatora zabytków. Lubuski Wojewódzki Konserwator Zabytków pismem RZD-G.402-

9/09 z dnia 11 grudnia 2009 roku zaopiniował pozytywnie ,,Gminny program opieki nad zabytkami dla miasta

i gminy Witnica na lata 2010-2014''. 

„Gminny program opieki nad zabytkami”  ogłoszony będzie w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego.  

Przewodnicząca Rady  

 

mgr Krystyna Sikorska 

 

Załącznik nr 1 cz.1  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.docx

 

Gminny program opieki nad zabytkami dla Miasta i Gminy Witnica 

Załącznik nr 1 cz.2  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik.docx

 

Część graficzna programu 

Załącznik nr 1 cz.3  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 1 do programu 

Załącznik nr 1 cz.4  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 2 do programu 

Załącznik nr 1 cz.5  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.5.doc

 

Załącznik nr 3 do programu 

Załącznik nr 1 cz.6  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.6.doc

 

Załącznik nr 4 do programu 

Załącznik nr 1 cz.7  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.7.doc

 

Załącznik nr 5 do programu 

Załącznik nr 1 cz.8  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.8.docx

 

Załącznik nr 6 do programu 

Załącznik nr 1 cz.9  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.9.doc

 

Załącznik nr 7 do programu 

Załącznik nr 1 cz.10  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.10.doc

 

Załącznik nr 8 do programu 

ID: BVWCJ-MJPKV-HFLEN-ZQLUX-VNWJQ. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zabytkami dla miasta i gminy Witnica na lata 

2010-2014”. 

 

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad

zabytkami (Dz. U. z 2003, Nr 162, poz. 1568 ze zm.) po uzyskaniu opinii wojewódzkiego konserwatora

zabytków w Gorzowie Wlkp. (pismo z dnia 11 grudnia 2009) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  Przyjmuje się „Gminny program opieki nad zabytkami dla miasta i gminy Witnica na lata 2010-

2014” stanowiący załącznik do uchwały i będący jej integralną częścią.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z ustawą  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1990, Nr 16, poz.95)

w zakresie zadań  własnych Gmina realizuje sprawy dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.

Z art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003, Nr

162, poz. 1568 ze zm.) wynika obowiązek sporządzenia przez Gminę   „Gminnego programu opieki nad

zabytkami”.  Program ten sporządza się  na okres 4 lat. Program zawiera opis stanu rozpoznania zasobów

dziedzictwa kulturowego, kierunki i formy działań, propozycje projektów rewitalizacji i rewaloryzacji obiektów

zabytkowych.  

Program opracowano w oparciu o gminną ewidencję zabytków.  

„Gminny program opieki nad zabytkami”  przyjmuje Rada Miejska w Witnicy, po uzyskaniu opinii

wojewódzkiego konserwatora zabytków. Lubuski Wojewódzki Konserwator Zabytków pismem RZD-G.402-

9/09 z dnia 11 grudnia 2009 roku zaopiniował pozytywnie ,,Gminny program opieki nad zabytkami dla miasta

i gminy Witnica na lata 2010-2014''. 

„Gminny program opieki nad zabytkami”  ogłoszony będzie w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego.  

Przewodnicząca Rady  

 

mgr Krystyna Sikorska 

 

Załącznik nr 1 cz.1  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.docx

 

Gminny program opieki nad zabytkami dla Miasta i Gminy Witnica 

Załącznik nr 1 cz.2  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik.docx

 

Część graficzna programu 

Załącznik nr 1 cz.3  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 1 do programu 

Załącznik nr 1 cz.4  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 2 do programu 

Załącznik nr 1 cz.5  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.5.doc

 

Załącznik nr 3 do programu 

Załącznik nr 1 cz.6  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.6.doc

 

Załącznik nr 4 do programu 

Załącznik nr 1 cz.7  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.7.doc

 

Załącznik nr 5 do programu 

Załącznik nr 1 cz.8  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.8.docx

 

Załącznik nr 6 do programu 

Załącznik nr 1 cz.9  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.9.doc

 

Załącznik nr 7 do programu 

Załącznik nr 1 cz.10  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.10.doc

 

Załącznik nr 8 do programu 

ID: BVWCJ-MJPKV-HFLEN-ZQLUX-VNWJQ. Podpisany. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49E1C9A1-9736-4636-9589-CFDBB0985D57/Zalacznik1.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49E1C9A1-9736-4636-9589-CFDBB0985D57/Zalacznik.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49E1C9A1-9736-4636-9589-CFDBB0985D57/Zalacznik2.doc


UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zabytkami dla miasta i gminy Witnica na lata 

2010-2014”. 

 

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad

zabytkami (Dz. U. z 2003, Nr 162, poz. 1568 ze zm.) po uzyskaniu opinii wojewódzkiego konserwatora

zabytków w Gorzowie Wlkp. (pismo z dnia 11 grudnia 2009) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  Przyjmuje się „Gminny program opieki nad zabytkami dla miasta i gminy Witnica na lata 2010-

2014” stanowiący załącznik do uchwały i będący jej integralną częścią.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z ustawą  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1990, Nr 16, poz.95)

w zakresie zadań  własnych Gmina realizuje sprawy dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.

Z art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003, Nr

162, poz. 1568 ze zm.) wynika obowiązek sporządzenia przez Gminę   „Gminnego programu opieki nad

zabytkami”.  Program ten sporządza się  na okres 4 lat. Program zawiera opis stanu rozpoznania zasobów

dziedzictwa kulturowego, kierunki i formy działań, propozycje projektów rewitalizacji i rewaloryzacji obiektów

zabytkowych.  

Program opracowano w oparciu o gminną ewidencję zabytków.  

„Gminny program opieki nad zabytkami”  przyjmuje Rada Miejska w Witnicy, po uzyskaniu opinii

wojewódzkiego konserwatora zabytków. Lubuski Wojewódzki Konserwator Zabytków pismem RZD-G.402-

9/09 z dnia 11 grudnia 2009 roku zaopiniował pozytywnie ,,Gminny program opieki nad zabytkami dla miasta

i gminy Witnica na lata 2010-2014''. 

„Gminny program opieki nad zabytkami”  ogłoszony będzie w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego.  

Przewodnicząca Rady  

 

mgr Krystyna Sikorska 

 

Załącznik nr 1 cz.1  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.docx

 

Gminny program opieki nad zabytkami dla Miasta i Gminy Witnica 

Załącznik nr 1 cz.2  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik.docx

 

Część graficzna programu 

Załącznik nr 1 cz.3  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 1 do programu 

Załącznik nr 1 cz.4  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 2 do programu 

Załącznik nr 1 cz.5  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.5.doc

 

Załącznik nr 3 do programu 

Załącznik nr 1 cz.6  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.6.doc

 

Załącznik nr 4 do programu 

Załącznik nr 1 cz.7  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.7.doc

 

Załącznik nr 5 do programu 

Załącznik nr 1 cz.8  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.8.docx

 

Załącznik nr 6 do programu 

Załącznik nr 1 cz.9  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.9.doc

 

Załącznik nr 7 do programu 

Załącznik nr 1 cz.10  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.10.doc

 

Załącznik nr 8 do programu 

ID: BVWCJ-MJPKV-HFLEN-ZQLUX-VNWJQ. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49E1C9A1-9736-4636-9589-CFDBB0985D57/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49E1C9A1-9736-4636-9589-CFDBB0985D57/Zalacznik1%20cz.5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49E1C9A1-9736-4636-9589-CFDBB0985D57/Zalacznik1%20cz.6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49E1C9A1-9736-4636-9589-CFDBB0985D57/Zalacznik1%20cz.7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49E1C9A1-9736-4636-9589-CFDBB0985D57/Zalacznik1%20cz.8.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49E1C9A1-9736-4636-9589-CFDBB0985D57/Zalacznik1%20cz.9.doc


UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zabytkami dla miasta i gminy Witnica na lata 

2010-2014”. 

 

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad

zabytkami (Dz. U. z 2003, Nr 162, poz. 1568 ze zm.) po uzyskaniu opinii wojewódzkiego konserwatora

zabytków w Gorzowie Wlkp. (pismo z dnia 11 grudnia 2009) uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  Przyjmuje się „Gminny program opieki nad zabytkami dla miasta i gminy Witnica na lata 2010-

2014” stanowiący załącznik do uchwały i będący jej integralną częścią.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.  

§  3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z ustawą  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1990, Nr 16, poz.95)

w zakresie zadań  własnych Gmina realizuje sprawy dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.

Z art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003, Nr

162, poz. 1568 ze zm.) wynika obowiązek sporządzenia przez Gminę   „Gminnego programu opieki nad

zabytkami”.  Program ten sporządza się  na okres 4 lat. Program zawiera opis stanu rozpoznania zasobów

dziedzictwa kulturowego, kierunki i formy działań, propozycje projektów rewitalizacji i rewaloryzacji obiektów

zabytkowych.  

Program opracowano w oparciu o gminną ewidencję zabytków.  

„Gminny program opieki nad zabytkami”  przyjmuje Rada Miejska w Witnicy, po uzyskaniu opinii

wojewódzkiego konserwatora zabytków. Lubuski Wojewódzki Konserwator Zabytków pismem RZD-G.402-

9/09 z dnia 11 grudnia 2009 roku zaopiniował pozytywnie ,,Gminny program opieki nad zabytkami dla miasta

i gminy Witnica na lata 2010-2014''. 

„Gminny program opieki nad zabytkami”  ogłoszony będzie w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego.  

Przewodnicząca Rady  

 

mgr Krystyna Sikorska 

 

Załącznik nr 1 cz.1  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.docx

 

Gminny program opieki nad zabytkami dla Miasta i Gminy Witnica 

Załącznik nr 1 cz.2  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik.docx

 

Część graficzna programu 

Załącznik nr 1 cz.3  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 1 do programu 

Załącznik nr 1 cz.4  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 2 do programu 

Załącznik nr 1 cz.5  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.5.doc

 

Załącznik nr 3 do programu 

Załącznik nr 1 cz.6  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.6.doc

 

Załącznik nr 4 do programu 

Załącznik nr 1 cz.7  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.7.doc

 

Załącznik nr 5 do programu 

Załącznik nr 1 cz.8  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.8.docx

 

Załącznik nr 6 do programu 

Załącznik nr 1 cz.9  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.9.doc

 

Załącznik nr 7 do programu 

Załącznik nr 1 cz.10  

do Uchwały Nr XLIX/306/2010

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1 cz.10.doc

 

Załącznik nr 8 do programu 

ID: BVWCJ-MJPKV-HFLEN-ZQLUX-VNWJQ. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/49E1C9A1-9736-4636-9589-CFDBB0985D57/Zalacznik1%20cz.10.doc

